
Når?   Søndag 2.september kl 12-15 
Hvor?   Hos Åslaug og Lars Kristian Grude,  
  Krossvoll gård på Klepp 
Hva?   Omvisning, aktiviteter, gårdsmarked,  
  kaffe og kake 
Hvem? Passer for alle! 
 

Her blir det mange aktiviteter for store og små, som å kjøre  
i hestekjerre, tegne på rundballer, prøve seg på crocket, omvisning 
på gården, klapping av kalver, sitte på gråtass-traktor og mye mer.  
 
Det vil bli salg av gårdsprodukter og du kan kjøpe kaffe og noe å 
bite i. Programmet vil bli lagt ut om kort tid på facebooksiden  
Økologisk Rogaland og  www.fylkesmannen.no/rogaland (trykk på 
venstremenyen  på økologisk landbruk). 
 

Sosialt øko-treff  på Gjerde permakultur - gård,  
Halsnøy Ryfylke 17.-19.aug 
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Utgitt av: Fylkesmannen i Rogaland, landbruksavdelingen 

Økologisk landbruk i Rogaland 
 

             Åpen økologisk gård 2.september med gårdsmarked  

Økomarked i Stavanger - 1.sept og 6.okt  

Hogganvik landsby inviterer til åpen dag, 25.aug 

Omvisning, praktisk arbeid, grilling, gode samtaler. Overnatting i huset eller telt. 
Ta kontakt til Bjørn Bertelsen tlf 9525 3815, e-post: bjorn4182@yahoo.no 

Hogganvik  landsby i Vindafjord er et bu– og arbeidsfellesskap for voksne som trenger spesiell omsorg, medarbeider 
og deres familier. Her har de landbruk, gartneri, husdyr, sag og foredling av gårdsprodukter. Åpen dag fra kl 12-16. 

Foto: G.Brennhaugen 

Foto: B. Bertelsen 

Krossvoll ligger ved 
Tinghaug mellom 
Bryne og Klepp. Du 
kan enten kjøre via 
Særheim eller Jær-
veien (Rv 44). Adres-
sen: Jærvegen 329 
og gården ligger 
øverst på toppen. Se 
etter skilt! 

Økomarkedet er flyttet fra Nytorget til plassen mellom Petrikirken og Aftenbladbygget - et steinkast fra 
Nytorget. Økomarked holdes første lørdag i måneden mellom mai og oktober fra kl 10-14. Det selges 
frukt og grønnsaker, bakverk, drikke, barneklær med mer. 
Arr: Øko-prosjektet  v/ Gabriele Brennhaugen, Stavanger kommune 

Nyhetsbrevet er et gratis informasjonsblad som blir sendt til økologiske produsenter, medlemmer i Oikos Rogaland, land-
bruksforvaltningen i kommunene og andre aktører som ønsker informasjon om økologisk landbruk. Ønsker du ikke å 
motta brevet eller å få tilsendt brevet elektronisk, gi melding til Annabell Pfluger, 51 56 89 71/ apf@fmro.no.   
                Med forbehold om endringer og trykkfeil. 

http://www.facebook.com/pages/%C3%98kologisk-Rogaland/169247239794407
http://www.fylkesmannen.no/rogaland
mailto:bjorn4182@yahoo.no


Kampanjen ”lik pris på økologisk og konvensjonell frukt og grønt” skal fortsettes ut året! 
Etter at Coop i ferbruar i år lanserte kampanjen, har omsetninga av økologisk frukt og  
grønt økt med hele 28 %. Alle Coop-kjedene har opplevd sterk økning i salget av økolo-
gisk frukt og grønt. 

Coop fortsetter øko kampanjen ut året! 

Kokken og tosken: Utsøkt lokal og økologisk mat, 
innpakket i gode historier og tullprat, 4.okt 

Seminar: Mat og Jord, der du bor! 30.august, Oslo 

Profilerte personer holder foredrag i spennet mellom filosofi, politikk og praksis.  
På kveldstid vises en rekke kortere presentasjoner av motiverende og bemerkelsesverdi-
ge MAJOBO-prosjekter. Seminaret er høydepunktet for MAJOBO-prosjektet, hvor målet 
er etablering av et nettverk av 1000 økologiske dyrkingsprosjekter. 
 
Sted: DogA, Norsk Design og Arkitektursenter 
Dato: torsdag 30.august fra 9-16 (pluss kveldsprogram) 
Pris: 980.– inkl lunsj (student/ arbeidsledig 550.– inkl lunsj) 
Program og påmelding: www.gaia-agenda.no/matogjord/program.html 

Arr: Øko-prosjekt 

i Stavanger og 

Sandnes i samar-

beid med Goda-

len vgs. For mer 

informasjon ring 

Gabriele Brenn-

haugen,  

tlf 5150 7437. 

GAIA ønsker bred 
debatt og økt be-
vissthet rundt øko-
logisk og lokalpro-
dusert mat og å 
motivere til økolo-
gisk dyrking i by og 
på bygd.  

Matløypa på Ullandhaug 30.sept 

Hele familien inviteres til Matløypa - en søndagstur, der publikum kan få 
smaksopplevelser, kunnskap om mat og økologisk dyrking, natur og miljø. 
Seks steder på Ullandhaug åpner dørene eller hagene sine: Jernaldergarden, Ullandhaug 
Økologiske Gård, Sørmarkas Venner/Ullandhaugtårnet, Botanisk Hage, Norsk Hotellhøg-
skole og Måltidets Hus. Alle vil tilby interessant informasjon, noen steder kan du gjøre 
forsøk eller smake på ulike produkter, andre steder kan du leke, høre på foredrag eller bli 
med på omvisning. Fra kl 12-16. 
           

Mer info: www.forskningsdagene.no/arrangement/vis.html?tid=556016 

Ryfylkekokken Frode Selvaag og livsgnisteren Tor 

Øyvind Skeiseid byr på " det beste av historier, mat 

og folk frå Ryfylke, blanda saman til ein drivande, 

god og fyldig meny. Jordnært og kreativt. Muntert og 

meiningsfullt".  

Samspillet mellom Frode og Tor Øyvind veksler ifølge 

dem selv "mellom kjærleik og kollaps". 

Tid og  sted: Kl 19-22, Restaurant Utsikten, Godalen vgs, Stavanger 

Pris:  kr 700.- per pers. Drikke kommer utenom.  

Påmelding og betaling innen 1.sept på www.deltager.no/kokkenogtosken 

http://www.gaia-agenda.no/matogjord/program.html
http://www.forskningsdagene.no/arrangement/vis.html?tid=556016
http://www.deltager.no/kokkenogtosken


Seminar: Hvordan lykkes som 
lokalmatprodusent? 4.okt. 

Gårdsarrangement 

Søndag 2. september blir det arrangert åpen gård hos Åslaug og Lars Kristian Grude  

på Klepp. Arrangør er Oikos Rogaland og økologiprosjektet i Stavanger og Sandnes. 

Se første side. 

 

Økomarked på Nytorget 

Oikos Rogaland har vært med på to markedet og skal delta på ytterlige 2 

1.september og 6.oktober fra kl 10-14. Det ble solgt egg fra Anda gård, cherrytomat 

fra Eirik Voll, honning fra Flekkefjord og grønnsaker fra Solbakken gård. 
              

Familietur med Oikos til Buhagen i Hjelmeland søndag 26.august 
Bli med til Skiftun på halvøya Jøsneset i Hjelmeland.  Se på dyrene, lær om gårdsdrif-
ten, eplepressing og kjøttforedling. Det blir lagt opp til grilling. Ta med egen niste/ 
grillmat, drikke og sitteunderlag. Mulighet for bading, fisking og tur. 
Reise fra Stavanger: Hurtigbåt fra fiskepiren kl 9. Retur fra Nesvik kl 14:20 (18:20). 
Mer informasjon og påmelding til Gabriele Brennhaugen innen 22.aug på tlf 9762 
6023 eller gabr@stavanger.kommune.no.  

Oikos - økologisk Norge er en interesseorganisasjon for økologisk mat og landbruk. Hovedkontoret ligger i Oslo, og Oikos Ro-

galand er et regionslag med eget styre og aktiviteter. Styrelederen er Gabriele Brennhaugen.  

Nytt fra Oikos Rogaland 

Filmvisning: ”The world 
according to Monsanto” i 
mars i år var stor suksess! 
Over 50 personer fant 
veien til Kinokino i Sand-
nes for å se den kritiske 
dokumentaren om plante-
vern– og genteknologi 
giganten Monsanto. 

Seminar i salg, markedsføring og distribusjon av lokalmat. 
Målgruppe: lokalmatprodusenter og andre interesserte 
Sted: Måltidets Hus, Stavanger kl 9:30– 16:00 
Pris: Seminar m/ lunsj pluss sosial middag& humorshow (”kokken og tosken”, se 
omtale s.2) ved påmelding før 1.sept. kr 550.- 
Pris: Seminar m/ lunsj uten middag: påmelding innen 1.sept kr 250.- 
    
Program 

Design og merkevarebygging 
Salgsteknikk og valg av kunde v/ Frode Kristensen, Matmerk 
Møt kunder og salgskanaler. Presentasjon og kafédialog 

 - Charles & De v/ Charles Tjessem 
 - Food Story v/ Maren Skjelde 
 - Clarion hotell Stavanger v/ Lars strøm 
 - Mathuset Holmens 

Offentlige støtteordninger v/ Frode Kristensen, Matmerk 
Tre distribusjonsveier:   

 - Bondens marked v/ Siv Heia Uldal 
 - Håpet Økologisk  v/ Lill Qvigstad 
 - Tine v/ Hermod Nilsen 

Case 1 med rom for spørsmål: Grønvik Gård v/ Elisabeth Grønvik 
Case 2 med rom for spørsmål; Knudeosten v/ Bo Jensen 

 

Hele programmet og påmelding: www.deltager.no/participant/arrangement.aspx?
id=50046 

Lokalmatseminaret arrang-
eres av:  
Oikos - økologisk Norge, 
Bondens marked og Hanen 
i samarbeid med Matmerk. 
 
Kontaktperson:  
Helene Austvoll 
e-post: helene@oikos.no 
tlf: 98 03 53 30 
www.oikos.no 

http://www.deltager.no/participant/arrangement.aspx?id=50046
http://www.deltager.no/participant/arrangement.aspx?id=50046


På Kalenderen: 
 

17. - 19.aug 
Sosialt øko-treff, Halsnøy 

Ryfylke 
 

25.aug 
Åpen dag i Hogganvik lands-

by kl 12-16 
 

26.aug 
Familietur med Oikos Roga-
land til Skiftun, Hjelmeland 

 
30.aug 

Mat og jord, der du bor.   
Seminar i Oslo kl 9-16 

 
1.sept 

Økomarked på Petriplassen i 
Stavanger kl 10-14 

 
2.sept 

Åpen økologisk gård  
Krossvoll på Klepp  

kl 12-15  
 

4.sept 
Fagtur på Haugalandet, be-

søk av 4 gårder 
 

26.-28. september 
Øko-studietur til Tyskland, 

fra jord til bord.  Fulltegned. 
 

30.sept 
Matløypa Ullandhaug  

kl 12-16 
 

4.okt 
Lokalmatseminar 

Stavanger kl 9:30-16 
 

4.okt 
Kokken og tosken,  
middag & humor 

Stavanger kl 19-22 
 

6. okt 
Økomarked på Petriplassen i 

Stavanger kl 10-14 

Fagtur på Haugalandet 4.september 

Utgitt av: 

Fylkesmannen i Rogaland, 

landbruksavdelingen 

Pb 59 

Ved Annabell Pfluger 

E-post: apf@fmro.no 

Tel: 51 56 89 71 

 

Oppdatering av e-post-adresser 
De som får nyhetsbrevet kun som papirutgave og har e-post-adresse: Vær så snill å sen-

de en kort e-post til apf@fmro.no . Vi informerer fortløpende om arrangement og aktu-

elle emner via e-post. Dere er nærmere på det som skjer og vi kan enklere nå dere! 

Vil du lære om hvordan hesten kan brukes til arbeid på gården eller se på pilflet-
ting, sauehold og nytt kufjøs? Bli med på tur!  Vi besøker: 
 
Hogganvik Landsby, Vindafjord 
Er et bu- og arbeidsfellesskap for voksne som trenger spesiell omsorg, medarbeidere og 
deres familier. På gården blir det dyrket grovfôr, potet, grønnsaker, frukt og bær. Av hus-
dyr har de melkekyr, spælsau, geiter, griser og høner. Mange produkt blir foredlet på 
gården. http://hogganvik.camphill.no/om-oss/ 
 
Søre Skogen, Skjold 
Her satses det på pil og hest, og det gamle fjøset har blitt kurslokal og siloen er bygd ut 
som leilegheit. Hesten har en sentral plass på gården og den blir brukt til slått og jord-
stell. Det blir tatt imot hester til innkjøring, og det tilbys kurs i hestehandtering og innkjø-
ring samt pilfletting. http://www.soreskogen.no/ 
 
Kringsjå  besøksgård, Haugesund 
På Kringsjå drives det med sau, lyngbrenning, utleie av lokale samt kafé på søndagar. 
Kringsjå har mange støttemedlemmer som bidrar med både dugnad og medlemskonting-
ent til driften. http://www.kringsjaa.net/ 
 
Hilde Gudmundsen og Ruedi Huber, Karmøy 
Hos Ruedi og Hilde er melk hovudproduksjonen og de har satsa på nytt driftsbygg. Vi 
stopper her for å se på fjøset som er under bygging. 
 
Turen er gratis og middag er inkludert. Ta med niste og drikke til lunsjen. Ferje fra Morta-
vika kl 8:30. Felles transport fra Arsvågen, evt. påstigning  Aksdal kjøpesenter kl 9:30. 
Retur  Mortavika ca kl 19.  

Mer info på www.fylkesmannen.no/rogaland  klikk på venstremenyen på landbruk  
Påmelding innan 30.august til: 
Annabell Pfluger, tlf 51 56 89 71, e-post annabell.pfluger@fmro.no 

Arr: Haugaland landbruksrådgiving og Fylkesmannen i Rogaland. 
Målgruppen: bønder, rådgiver innen landbruk og forvaltning 

Foto: 
www.sore
skogen.no 

http://hogganvik.camphill.no/om-oss/
http://www.soreskogen.no/
http://www.kringsjaa.net/
http://www.fylkesmannen.no/rogaland

